
ZARZĄDZENIE NR 14/2017
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 17 lutego 2017 r.

w sprawie  użyczenia nieruchomości stanowiących własność Gminy Stryków

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.1) ) oraz art. 13 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. 2016 r., poz. 2147 z późn. zm.2) ) zarządza się, co następuje:

§ 1.  Wyraża się zgodę na użyczenie stowarzyszeniu kultury fizycznej - Miejskiemu Klubowi Sportowemu 
"Zjednoczeni" Stryków, na okres 3 lat, poniższych nieruchomości:

1) położonej w obrębie Smolice, oznaczonej jako działka nr 529/1 o pow. 2,2456 ha i część działki nr 529/19 
o pow. ok 1,4000 ha, z przeznaczeniem na  działalność statutową;

2) położonej w obrębie S-4 miasta Strykowa, oznaczonej jako działka nr 148 o pow. 1,0559 ha,  z przeznaczeniem 
na  działalność statutową;

3) lokalu o pow. 11,70 m2, znajdującego się w budynku w Strykowie przy Placu W. Łukasińskiego 4, 
z przeznaczeniem na siedzibę.

§ 2. Szczegółowe warunki użyczenia nieruchomości opisanych w § 1 określone zostaną w umowie użyczenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

1) Zm. poz. 1579.
2) Zm. poz. 2260.

Id: 03D97BCA-243F-457C-B6C3-C293F2F2F1B7. Podpisany Strona 1


		2017-02-17T09:22:28+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




